
$,*lu¡lrlrr{ i"iir'

N N.r r, $.1 -1.\n-a

Soca, 11 de enero de 2023.-

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

ACTA No.01

Resoluc¡ón No 006/2023

VISTO: Solicitud de traslado de alumnos a actividad recreativa organ¡zada por la Dirección de
deportes, la Dirección de Turismo y el Area de lnfancia y Adolescencia, presentada por profesor
de educac¡ón física de nuestra localidad, dependiente de la Dirección de Deportes de la
lntendencia;

RESULIANDO: que este gasto se encuentra comprendido en el LitA N¡unic¡pio de Soca
P132011004:

CONSIDERANDO: que se trató en reunión ordinaria y estando de acuerdo corresponde dictar el
siguiente acto admin¡strativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgán¡ca Mun¡c¡pal
No. 9515, leyes '19272, 18644, 18653, y Decretos Departamentales No. 76, 80 y 28.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA
RESUELVE:

1.-Aprobar la contratac¡ón de traslado de Soca a Bello Horizonte por $8.000= a Diego Silva,
RUT 170206640010 a pagarse con Flcl\¡.

2.- Por la Secretaria del Municipio incorpórese al registro de Resoluciones .

3,- Cumplido, comuníquese al lntendente Departamental, a la Dirección General de Secretaria
Local y Participac¡ón, y demás Of¡cinas que correspondan. Cumplido archívese.

I\¡a Aleja ueno
rlno Co

Zeba)

lde I cejai

ira


